

Hvejsel Mester Håndværk ApS

Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2018

René Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hvejsel Mester Håndværk ApS
Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

e-mailadresse: nicolai@hvejsel.nu

CVR-nr: 37633844

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -521.456,57 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-176.204	
Bruttoresultat		-176.204	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		511.325	3.274
Personaleomkostninger		-523.924	-95.636
Lønninger			-68.504
Andre omkostninger til social sikring			-757
Andre personaleomkostninger			-26.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-28.665
Andre driftsomkostninger		-246.589	
Resultat af ordinær primær drift		-435.392	-121.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			507
Andre finansielle indtægter		226	100
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.665	-26.264
Øvrige finansielle omkostninger			-10.965
Andre finansielle omkostninger		-57.625	
Ordinært resultat før skat		-521.456	-157.649
Årets resultat		-521.456	-141.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-521.456	-141.042
I alt		-521.456	-141.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.995	34.660
Materielle anlægsaktiver i alt		25.995	34.660
Deposita		11.806	
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.806	
Anlægsaktiver i alt		97.801	114.660
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	6.850
Varebeholdninger i alt		5.000	6.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.848	77.011
Periodeafgrænsningsposter		516	2.070
Tilgodehavender i alt		92.364	79.081
Omsætningsaktiver i alt		97.364	85.931
Aktiver i alt		195.165	200.591

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		32.992	32.992
Overført resultat		-662.499	-141.042
Egenkapital i alt		-579.507	-58.050
Hensættelse til udskudt skat			5.393
Andre hensatte forpligtelser		78.059	
Hensatte forpligtelser i alt		78.059	5.393
Gæld til banker		78.696	47.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.740	49.597
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.285	
Skyldig selskabsskat		5.393	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.957	156.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.542	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		696.613	253.248
Gældsforpligtelser i alt		696.613	253.248
Passiver i alt		195.165	200.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte		1